

J. Q. Holding ApS

**Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 29 32 51 03

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/04 2017

Jesper Quist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Q. Holding ApS
Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 32 51 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Quist, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 671.110, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.663.437.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | (30.050) | (4.050) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 687.603 | 2.635.735 |
| Finansielle indtægter | 2 | 13.557 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | 0 | (38.689) |
| Resultat før skat | | 671.110 | 2.592.996 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 671.110 | 2.592.996 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 101.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 597.452 | (266.474) |
| Overført resultat | | (426.342) | 2.758.270 |
| | | 671.110 | 2.592.996 |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | <u>1.584.569</u> | <u>1.122.767</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.584.569</u> | <u>1.122.767</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.584.569</u> | <u>1.122.767</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 934.831 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>934.831</u> | <u>20.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.150.287</u> | <u>1.967.899</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.085.118</u> | <u>1.987.899</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.669.687</u> | <u>3.110.666</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.234.569 | 637.117 |
| Overført resultat | | 1.803.868 | 2.234.449 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 101.200 |
| Egenkapital | | <u>3.663.437</u> | <u>3.097.766</u> |
| Anden gæld | | 6.250 | 12.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.250</u> | <u>12.900</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.250</u> | <u>12.900</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.669.687</u> | <u>3.110.666</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 637.117 | 2.234.449 | 101.200 | 3.097.766 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (101.200) | (101.200) |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | (4.239) | 0 | (4.239) |
| Årets resultat | 0 | 597.452 | (426.342) | 500.000 | 671.110 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 125.000 | 1.234.569 | 1.803.868 | 500.000 | 3.663.437 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Andel af overskud i associerede virksomheder | 716.042 | 399.881 |
| Andel af underskud i associerede virksomheder | (28.439) | 0 |
| Gevinst ved salg af kapitalandele | 0 | 2.235.854 |
| | 687.603 | 2.635.735 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 13.270 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 287 | 0 |
| | 13.557 | 0 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 38.689 |
| | 0 | 38.689 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 325.000 | 648.389 |
| Tilgang i årets løb | 25.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | (323.389) |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>350.000</u> | <u>325.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | 797.767 | 903.591 |
| Årets afgang | 0 | (135.705) |
| Årets resultat | 687.603 | 399.881 |
| Udbytte til moderselskabet | (250.000) | (370.000) |
| Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | (4.240) | 0 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 3.439 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | <u>1.234.569</u> | <u>797.767</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>1.584.569</u> | <u>1.122.767</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Perform A/S | Hedensted | 20 % | 1.308.913 | 667.617 |
| Perform Ejendomme ApS | Hedensted | 20 % | 275.656 | 48.425 |
| Helge Invest ApS | Hedensted | 50 % | (3.439) | (28.439) |
| | | | <u>1.581.130</u> | <u>687.603</u> |